

Trade-Lab ApS

**Silkeborgvej 277
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 43 74 26 71

**Årsrapport for 2022/23
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2024

Flemming Paagaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 23. december 2022 - 31. august 2023	10
Balance pr. 31. august 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trade-Lab ApS
Silkeborgvej 277
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 43 74 26 71

Regnskabsperiode: 23. december 2022 - 31. august 2023

Stiftet: 23. december 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Flemming Paagaard Jensen, direktør

Revisor

Aries Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Produktionsvej 8
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge produkter indenfor hudpleje og personligt velvære samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 2.963.556, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på DKK 115.594.

Årets resultat anses som forventet set i lyset af overtagelsen af aktiviteter for koncernforbundne konkurselskaber for værende utilfredsstillende samt opstart, udvikling og salg af nye produkter under eget brand.

Selskabet har i indeværende år modtaget koncerntilskud på kr. 3.039.150.

Resultatopgørelse 23. december 2022 - 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK
Bruttotab		-2.454.798
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.454.798
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-336.875</u>
Resultat før finansielle poster		-2.791.673
Finansielle indtægter	2	4.140
Finansielle omkostninger	3	<u>-176.023</u>
Resultat før skat		-2.963.556
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-2.963.556</u></u>
Overført resultat		<u>-2.963.556</u>
		<u><u>-2.963.556</u></u>

Balance pr. 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.125
Materielle anlægsaktiver		<u>83.125</u>
Deposita		75.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.125</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.799.085
Varebeholdninger		<u>2.799.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		578.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.740
Andre tilgodehavender		232.580
Tilgodehavender		<u>1.055.654</u>
Likvide beholdninger		<u>9.109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.863.848</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.021.973</u></u>

Balance pr. 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		75.594
Egenkapital		<u>115.594</u>
Andre kreditinstitutter		3.388.931
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.388.931</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.864
Skyldige moms og afgifter		267.977
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>517.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.906.379</u>
Passiver i alt		<u><u>4.021.973</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 23. december 2022	0	0	0
Årets resultat	0	-2.963.556	-2.963.556
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Tilskud fra koncern	0	3.039.150	3.039.150
Egenkapital 31. august 2023	40.000	75.594	115.594

Noter

	<u>2022/2023</u> DKK
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>

	<u>2022/2023</u> DKK
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.140</u>
	<u>4.140</u>

	<u>2022/2023</u> DKK
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	87.092
Andre finansielle omkostninger	<u>88.931</u>
	<u>176.023</u>

4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har overtaget udvalgte aktiviteter fra koncern forbunde konkursboer, som har krævet fokus og tilpasninger til den kommende aktivitet og fremtidige indtjening. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet er tilstrækkelig i takt med at behov opstår.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.